

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.สายน้ำวนปวนอน-บ้านท่าเรือ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าธง
อำเภอเวียงชัย จังหวัดยะลา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๑๑,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.สายน้ำวนปวนอน-บ้านท่าเรือ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าธง
อำเภอเวียงชัย จังหวัดยะลา โดยทำการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดกว้าง ๑.๕๐
เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๑ ช่องทาง (ตามแบบที่อบจ.
กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน.....๕๙๘,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ปรี. ๔.....

๕.๒ ปรี. ๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมมาตร ศรีตมะกุล.....

๖.๒ นายสมบุรณ์ เสนพงษ์.....

๖.๓ นายชูไฮมี ชูมนุมพันธ์.....



ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สายบ้านป่าบอน - บ้านท่าเรือ

บ้านป่าบอน - บ้านท่าเรือ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาด 1.50 X 1.50 X 8.00 เมตร

ราคากลาง 498,000.- บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. สายบ้านป่าบอน - บ้านท่าเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าบอน - บ้านท่าเรือ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าธง อำเภอรามอินทร์ จังหวัดยะลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบจ. ที่กำหนด
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561
 ปริมาณงาน
 ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 1 - 1.50 x 1.50 x 8.00 ม.




ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นท่อนงานทาง	492,460.28	Factor F
2	งานป้ายแนบกระจายละเอียดของงาน	6,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผันซุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	498,460.28	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนเก้าพันแปดพันบาทถ้วน)	498,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - กม.


เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1139/ 2560 ลง ณ วันที่ 9 พฤศจิกายน 2560 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 (นายสมมาตร ศรีตะมากุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ


เห็นชอบ



 (นางฉวีลักษณ์ ขลิบสุวรรณพิสุทธิ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


 (นายสมบูรณ์ แสนทอง)
 นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

กรรมการ

อนุมัติ


 (นายสุชาติ ร่มหา)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 ๒๒ พ.ค. ๒๕๖๑


 (นายชูชีพ ชุมภูพันธ์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. สายบ้านป่าบอน - บ้านท่าเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าบอน - บ้านท่าเรือ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าทอง อำเภอธารามัน จังหวัดยะลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 แบบลชที่ คสมแบบ อบจ.ที่ ๖/๓๖๓๔
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูบล	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาถาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานรื้อราวระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถากป่าและจุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานปรับบดเสี้ยนและพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานตัดหินทิ้งทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานดินถมคืนทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	260.00	149.47	38,862.20	1.3822	206.60	53,715.33
	2.5 งานวัสดุหุ้มผิว (ลูกรีง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	86.00	192.08	16,518.88	1.3822	265.49	22,832.40
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางโปรคัลเลนส์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	400.00	405.90	162,360.00	1.3822	561.03	224,413.99
	4.2 งานรอยต่อเนื้อขยายคานขวาง (Expansion Joint) 100 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3 งานรอยต่อเนื้อหดคานขวาง (Contraction Joint) 10 ม.	ม.	40.00	139.86	5,594.40	1.3822	193.31	7,732.58
	4.4 งานรอยต่อคานยาว (Longitudinal Joint)	ม.	80.00	67.63	5,410.40	1.3822	93.48	7,478.25
5	งานทางเสริม							
	5.1 งานลาน คสล.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานกำแพงปาท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
10	งานบ่อพักที่บริเวณ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง	1.00	137,918.74	137,918.74	1.2782	176,287.73	176,287.73
	ถม.			0+500.00				
	ขนาด			1-1.80x1.80				
	ยาว			8.00 ม.				
รวมค่าก่อสร้าง								492,460.28

ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง

228,745.88

ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

137,918.74

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

(นายสมภาร ศรีสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายสมบูรณ์ เสงฆะพงษ์)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ชูมนพันธ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ